UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3195/XNQC-SYT Cao Bằng, ngày 16 tháng 6 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO

Tên tổ chức, cá nhân: Bệnh viện đa khoa Hà Nội - Cao Bằng

Địa chỉ: Đường 03/10, Tổ 11, phường Sông Bằng, thành phố Cao Bằng,

tỉnh Cao Bằng

Điện thoại: 0963071305;    Fax:.....................................

STT
Tên sản phẩm, hàng

hóa, dịch vụ

Số, ký hiệu của Giấy phép Giấy phép hoạt

động khám bệnh, chữa bệnh và Quyết định

phê duyệt danh mục kỹ thuật chuyên môn

1

Dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh

viện đa khoa Hà Nội -

Cao Bằng. Gồm: Nội

soi dạ dày - Tiêu hóa

gây mê; Khám Răng

Hàm Mặt; Y học cổ

truyền; Tầm soát ung

thư; Chụp cộng hưởng

từ (MRI); Chụp cắt lớp

vi tính (CT

SCANNER); Siêu âm

(Doppler tim, Tuyến

giáp, 4D); Chụp X

Quang; Khám sức

khỏe.

Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

số 208/BYT-GPHĐ do Bộ Y tế cấp ngày

26/02/2021; Quyết định số 1401/QĐ-BYT

ngày 26/02/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

phê duyệt danh mục kỹ thuật Bệnh viện đa

khoa Hà Nội - Cao Bằng; Quyết định số

643/QĐ-BYT ngày 17/3/2022 của Bộ trưởng

Bộ Y tế về phê duyệt bổ sung danh mục kỹ

thuật cho Bệnh viện đa khoa Hà Nội - Cao

Bằng; Quyết định số 1480/QĐ-BYT ngày

09/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế về phê

duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật cho Bệnh

viện đa khoa Hà Nội - Cao Bằng.

2 Sơ đồ bệnh viện

Phương tiện quảng cáo:

- Pano, biển quảng cáo treo tại mặt tiền cổng chính Bệnh viện đa khoa Hà

Nội - Cao Bằng và tường Bệnh viện đa khoa Hà Nội - Cao Bằng;

- Cổng thông tin điện tử của Bệnh viện đa khoa Hà Nội - Cao Bằng tại địa

chỉ: http://benhviendakhoahanoicaobang.com.vn/

    - Trên Fanpage:https://www.facebook.com/profile.php?id=100035012365944

http://benhviendakhoahanoicaobang.com.vn/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100035012365944

Nội dung quảng cáo: Theo nội dung đã được duyệt (đính kèm) của Bệnh

viện đa khoa Hà Nội - Cao Bằng phù hợp với quy định hiện hành.

Bệnh viện đa khoa Hà Nội - Cao Bằng có trách nhiệm quảng cáo đúng nội

dung đã được xác nhận./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện đa khoa Hà Nội - Cao Bằng;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2025-06-16T21:06:24+0700

		2025-06-17T10:09:40+0700